

Koncert Michała Bajora w Radomsku

Michał Bajor po raz kolejny gościł w Miejskim Domu Kultury w Radomsku. W przeddzień Dnia Kobiet, na koncercie pt. *Moje podróże* usłyszeliśmy m.in. utwory z jego najnowszej płyty pod tymże tytułem. Po dwóch latach koncertowania z recitalem piosenek francuskich z albumu *Od Piaf do Garou* Michał Bajor rozpoczął nową koncertową i fonograficzną przygodę. Nagrał swoją 18-tą płytę pt. *Moje podróże*. Trzydzieści autorskich tekstów napisał specjalnie dla niego Wojciech Młynarski. Muzykę skomponowali tak uznani twórcy, jak Włodzimierz Korcz, Włodzimierz Nahorny, Janusz Sent, Jerzy Derfel i Wojciech Borkowski, a także świetni muzycy: Paweł Stankiewicz, Maciej Szczyński, Tomasz Krezymon i Marcin Olak. Piosenki opowiadają o latach dzieciństwa w Opolu, debiucie w Warszawie, podróżach po świecie, a nawet o charakterystyce Bliźniąt – znaku zodiaku, spod którego jest Michał Bajor. Utwory są, jak zawsze bardzo różnorodne: od nostalgicznych i dramatycznych po zabawne, a nawet żartobliwe. I jedno mocno je łączy, są niezwykle osobiste. Tradycyjnie po nagraniu kolejnego krążka, artysta rozpoczyna trasę koncertową, która potrwa dwa sezony. Na koncercie znajdzie się również kilka piosenek z jego starszego repertuaru, jak m.in. *Ogrzej mnie*, *Błędny rycerz*, *Początek mojej drogi*, czy *Moja miłość największa*. Wszystkie autorstwa Wojciecha Młynarskiego. Michał Bajor pomyśl na kolejną płytę już ma, ale na razie serdecznie zaprasza Państwa do posłuchania repertuaru z płyty *Moje podróże*. Sam artysta o ostatniej płycie tak pisze: „To chyba najbardziej osobista płyta w mojej przygodzie z piosenką. Oddaje w Państwa ręce krążek dla mnie szczególnie, bo te piosenki to trochę jakby powrót do korzeni. A wiem, że na to Państwo czekali. Wszystkie piękne teksty napisał dla mnie mistrz Wojciech Młynarski. Po raz kolejny spotkałem się ze sprawdzonymi, świetnymi kompozytorami. Dostałem również kilka kompozycji od muzyków, których piosenek jeszcze nie śpiewałem. Mam nadzieję, że repertuar tej płyty sprawi Państwu wiele muzycznych i literackich satysfakcji. I w tym miejscu pragnę podziękować mojej publiczności za nasze muzyczne spotkania i inspiracje do spełniania kolejnych zawodowych marzeń. Pozdrawiam serdecznie.” Michał Bajor Fotografie wykonał Mirosław Kercz.

Piotr Rybak

Miejski Dom Kultury w Radomsku